附件7

公  益  性  岗  位
    用工协议书

[bookmark: _GoBack]

[bookmark: _Hlk84683109]单位名称：云阳县XX镇XX村村民委员会

姓    名：

[bookmark: _Hlk84683164][bookmark: _Hlk84688297]甲方（用人单位）名称：云阳县XX镇XX村村民委员会
法定代表人（负责人）：
联系电话：
乙方（劳动者）姓名：
出生日期：
居民身份证号码：
[bookmark: _Hlk84683225]户籍所在地：云阳县XX镇XX村X组
现居住地址：云阳县XX镇XX村X组
联系电话：

根据《重庆市公益性岗位开发和管理办法》要求，经甲乙双方协商一致，本着遵循合法、平等、自愿、诚实信用的原则订立本协议，并共同遵守本协议所列条款。
一、协议期限
第一条 本协议工作期限自XXXX年XX月X日起至XXXX年X月X日止（X个月）。
二、工作内容和工作地点
第二条 乙方同意根据甲方工作需要，从事     公益岗位工作，工作地点                          。
三、工作时间及工时制
第三条 乙方实行非全日制，每月不低于30小时工时制（每周工作2天，每天不低于4小时）。
四、劳动报酬
第四条 甲方每月支付乙方公益性岗位补贴，月岗位补贴为    元/月（打卡发放）。
五、用人单位的职责和权利
第五条 用人单位的职责
（一）用人单位对公益性岗位工作人员有管理的职责。用人单位有对公益性岗位工作人员的到岗情况和工作情况督促管理，做好工作人员上岗的考勤和考核等记录。
（二）用人单位按时足额为公益性岗位人员打卡发放岗位补贴。
第六条 用人单位的权利
用人单位有以下权利：
（一）用人单位有自主选择、聘用人员的权利。用人单位将根据本单位公益性岗位需要，聘任合适的上岗人员。
[bookmark: _Hlk84687660]（二）用人单位有管理、督促上岗人员正常开展工作的权利。用人单位根据岗位需要和上岗人员的身体健康状况合理安排工作时间、内容和强度，随时掌握人员工作情况。
（三）用人单位有解除用工协议的权利。对于不服从安排、不按时到岗工作、无法完成规定工作的公益性岗位人员，用人单位可解除用工协议。
六、劳动者的义务
劳动者有以下义务：
（一）按时完成用人单位安排的公益性岗位工作任务；
（二）遵守国家法律法规及用人单位的相关规定。
七、协议终止、变更和解除：
第七条 协议到期后，自行终止。
第八条 乙方在签订协议后，因个人原因不能胜任工作的，可向用人单位提前申请，在征得用人单位的同意后，双方解除用工协议。
第九条 若乙方不服从甲方的安排，不按时到岗工作，无法完成规定工作，用人单位可解除用工协议，并报上级主管部门备案。
八、其他约定
乙方服从村委会的合理调配安排 ，有特殊原因，非经甲方同意，不得有顶岗行为，不得损害公私财产，时刻注意自身和他人的安全，否则责任自负。
九、附则：
1.公益性岗位是结合本单位工作性质和实际情况开发的，用于帮助就业困难人员实现就业的过渡性安置岗位，不适用劳动合同法有关无固定期限劳动合同的规定以及支付经济补偿的规定。
2.本协议一式三份，甲乙双方各执一份。乡镇（街道）保存一份备案。
3.本协议自签订之日生效。

[bookmark: _Hlk84690279]甲    方（单位公章）：云阳县XX镇XX村村民委员会

法人（或授权代表）：

签订日期：

乙    方（签字）：
签 订日期：